Rada Nadzorcza pozytywnie ocenia wniosek Zarządu co do podziału zysku netto za rok 
obrotowy trwający od 1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku dotyczący wyłączenia od 
podziału między akcjonariuszy zysku netto za rok obrotowy trwający od 1 stycznia 2022 r. do 
dnia 31 grudnia 2022 r. w kwocie 236.629.876,21 zł (słownie: dwieście trzydzieści sześć 
milionów sześćset dwadzieścia dziewięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt sześć złotych 
dwadzieścia jeden groszy) i przeznaczenia go w całości na kapitał zapasowy.  

Rozdział V 

Podsumowanie i wnioski. 

W ocenie Rady Nadzorczej przedłożone przez Zarząd Sprawozdanie finansowe Spółki, jak  

i Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Grupa Azoty Zakłady Azotowe